
UCHWAŁA NR XVIII/177/2021 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, 
art. 218, art. 219 ust. 1 i 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, 
art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

- Dokonać zmian w budżecie gminy na 2021r. zgodnie z załącznikami nr 1. 

- Zwiększyć plan wydatków o kwotę              70.000,00zł. 

- Zmniejszyć plan wydatków o kwotę             30.000,00zł. 

- Plan dochodów po zmianach –  21.358.174,00zł, 

- z tego: dochody bieżące w wysokości 15.492.174,00zł, 

- dochody majątkowe w wysokości        5.866.000,00zł. 

- Plan wydatków po zmianach –  23.317.674,00zł, 

- z tego: wydatki bieżące w wysokości            15.532.174,00zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości        7.785.500,00zł. 

§ 2. Wydatki na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2021r. w wysokości 7.665.500,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy na 2021r. w wysokości 1.959.500,00zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków. 

§ 4. Przychody budżetu w 2021r. w wysokości 2.540.000,00zł, rozchody w wysokości 580.500,00zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kruklanki 

 
 

Jerzy Piniaha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FC163E-7FA4-4FE9-B168-97B6D05F02C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/177/2020
Rady Gminy Kruklanki

z dnia 2 lutego 2021

Plan WYDATKÓW budżetu Gminy Kruklanki na 2021

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2021 zwiększenie zmniejszenie Plan na 2021

w tym:

Wydatki bieżące Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 951 300,00 0,00 10 000,00 941 300,00 251 300,00 690 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 940 000,00 0,00 10 000,00 930 000,00 240 000,00 690 000,00

4430 Różne opłaty i składki 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 10 000,00 690 000,00 690 000,00
01030 Izby rolnicze 11 300,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego 11 300,00 0,00 0,00 11 300,00 11 300,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 593 903,00 0,00 0,00 593 903,00 593 903,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 323 903,00 0,00 0,00 323 903,00 323 903,00 0,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jst 323 903,00 0,00 0,00 323 903,00 323 903,00

60016 Drogi publiczne gminne 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

630 TURYSTYKA 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 314 000,00 0,00 0,00 314 000,00 14 000,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 000,00 0,00 0,00 314 000,00 14 000,00 300 000,00
4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 150 500,00 0,00 0,00 150 500,00 500,00 150 000,00
71035 Cmentarze 150 500,00 0,00 0,00 150 500,00 500,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 692 983,00 0,00 0,00 1 692 983,00 1 692 983,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 35 784,00 0,00 0,00 35 784,00 35 784,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 064,00 0,00 0,00 29 064,00 29 064,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 007,00 0,00 0,00 5 007,00 5 007,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 713,00 0,00 0,00 713,00 713,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  53 000,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup pozostałych usług  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 559 199,00 0,00 0,00 1 559 199,00 1 559 199,00 0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
4300 Zakup pozostałych usług  90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 699,00 0,00 0,00 22 699,00 22 699,00
4530 Podatek od towarów i usług 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup pozostałych usług  41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 646,00 0,00 0,00 646,00 646,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 646,00 0,00 0,00 646,00 646,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540,00 0,00 0,00 540,00 540,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 0,00 0,00 93,00 93,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 0,00 0,00 13,00 13,00

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  PRZECIWPOŻAROWA 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 98 000,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00
4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup pozostałych usług  20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup pozostałych usług  500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup pozostałych usług  500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FC163E-7FA4-4FE9-B168-97B6D05F02C5. Podpisany Strona 1



757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00

4810 Rezerwy   200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 510 784,00 5 000,00 5 000,00 5 510 784,00 4 157 784,00 1 353 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 708 885,00 0,00 0,00 3 708 885,00 3 708 885,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 139 500,00 0,00 0,00 139 500,00 139 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 453 040,00 0,00 0,00 2 453 040,00 2 453 040,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468 000,00 0,00 0,00 468 000,00 468 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 67 900,00 0,00 0,00 67 900,00 67 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup pozostałych usług  50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej
publicznej sieci telefonicznej 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 145,00 0,00 0,00 138 145,00 138 145,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136 999,00 0,00 0,00 136 999,00 136 999,00 0,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 6 800,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 942,00 0,00 0,00 95 942,00 95 942,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 900,00 0,00 0,00 18 900,00 18 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 730,00 0,00 0,00 2 730,00 2 730,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 987,00 0,00 0,00 3 987,00 3 987,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 390,00 0,00 0,00 390,00 390,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 140 000,00 0,00 5 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00
4300 Zakup pozostałych usług  140 000,00 0,00 5 000,00 135 000,00 135 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 900,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 18 100,00 0,00 0,00 18 100,00 18 100,00

80195 Pozostała działalność 1 354 000,00 5 000,00 0,00 1 359 000,00 6 000,00 1 353 000,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
6057 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 023 000,00 0,00 0,00 1 023 000,00 1 023 000,00
6059 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 76 000,00 0,00 0,00 76 000,00 56 000,00 20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup pozostałych usług  2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00
4300 Zakup pozostałych usług  17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00

85195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

6610
Dotacje   celowe   przekazane   gminie   na   inwestycje   i   zakupy   inwestycyjne
realizowane   na   podstawie   porozumień   (umów)   między   jednostkami   samorządu
terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FC163E-7FA4-4FE9-B168-97B6D05F02C5. Podpisany Strona 2



852 POMOC SPOŁECZNA 1 300 836,00 0,00 0,00 1 300 836,00 1 300 836,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4300 Zakup pozostałych usług  200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

14 550,00 0,00 0,00 14 550,00 14 550,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   14 550,00 0,00 0,00 14 550,00 14 550,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 227 256,00 0,00 0,00 227 256,00 227 256,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 227 256,00 0,00 0,00 227 256,00 227 256,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00
85216 Zasiłki stałe 134 959,00 0,00 0,00 134 959,00 134 959,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 134 959,00 0,00 0,00 134 959,00 134 959,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 488 527,00 0,00 0,00 488 527,00 488 527,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 223,00 0,00 0,00 309 223,00 309 223,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 600,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 804,00 0,00 0,00 56 804,00 56 804,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup pozostałych usług  20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
4430 Różne opłaty 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 900,00 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
85228 Usługi opiekuńcze 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 0,00 0,00 7 100,00 7 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 0,00 0,00 950,00 950,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 123 544,00 0,00 0,00 123 544,00 123 544,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 123 544,00 0,00 0,00 123 544,00 123 544,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 9 999,00 0,00 0,00 9 999,00 9 999,00 0,00
85395 Pozostała działalność 9 999,00 0,00 0,00 9 999,00 9 999,00 0,00

4430 Różne opłaty 9 999,00 0,00 0,00 9 999,00 9 999,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

855 RODZINA 5 047 447,00 0,00 0,00 5 047 447,00 5 047 447,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 191 348,00 0,00 0,00 3 191 348,00 3 191 348,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 123 422,00 0,00 0,00 3 123 422,00 3 123 422,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 776,00 0,00 0,00 8 776,00 8 776,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup pozostałych usług  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 613 609,00 0,00 0,00 1 613 609,00 1 613 609,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 522 964,00 0,00 0,00 1 522 964,00 1 522 964,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 126,00 0,00 0,00 61 126,00 61 126,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 960,00 0,00 0,00 10 960,00 10 960,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 209,00 0,00 0,00 2 209,00 2 209,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
85504 Wspieranie rodziny 184 056,00 0,00 0,00 184 056,00 184 056,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
3110 Świadczenia społeczne 114 900,00 0,00 0,00 114 900,00 114 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 198,00 0,00 0,00 48 198,00 48 198,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 010,00 0,00 0,00 4 010,00 4 010,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 524,00 0,00 0,00 9 524,00 9 524,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 274,00 0,00 0,00 1 274,00 1 274,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 650,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00

85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85510 Działalność placówek oświatowo-wychowawczych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne z budżetu państwa 18 434,00 0,00 0,00 18 434,00 18 434,00 0,00
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   18 434,00 0,00 0,00 18 434,00 18 434,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FC163E-7FA4-4FE9-B168-97B6D05F02C5. Podpisany Strona 3



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 057 276,00 65 000,00 15 000,00 2 107 276,00 1 344 776,00 762 500,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 606 851,00 15 000,00 15 000,00 606 851,00 606 851,00 0,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00
4260 Zakup energii 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00
4270 Usługi materialne 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 450 000,00 0,00 15 000,00 435 000,00 435 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 0,00 1 551,00 1 551,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00 90 000,00 440 000,00
4260 Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup pozostałych usług 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00
4430 Różne opłaty 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

90095 Pozostała działalność 906 425,00 50 000,00 0,00 956 425,00 633 925,00 322 500,00
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 900,00 0,00 0,00 14 900,00 14 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 325,00 0,00 0,00 140 325,00 140 325,00
4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
4270 Usługi materialne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 100 100,00 40 000,00 0,00 140 100,00 140 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00
4430 Różne opłaty 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 500,00 10 000,00 0,00 118 500,00 118 500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 570 000,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00
92116 Biblioteki 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 480 000,00 0,00 0,00 4 480 000,00 70 000,00 4 410 000,00
92601 Obiekty sportowe 4 440 000,00 0,00 0,00 4 440 000,00 30 000,00 4 410 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00
4300 Zakup pozostałych usług 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 410 000,00 0,00 0,00 4 410 000,00 4 410 000,00

92695 Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 23 277 674,00 70 000,00 30 000,00 23 317 674,00 15 532 174,00 7 785 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FC163E-7FA4-4FE9-B168-97B6D05F02C5. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/177/2020
Rady Gminy Kruklanki

z dnia 2 lutego 2021

Zadania inwestycyjne w 2021

(zł.)

Planowane wydatki
inwestycyjne
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2021r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne jednostka
Nazwa zadania rok w tym źródła finansowania organizacyjna

lp. Dział Rozdział § inwestycyjnego Budżetowy
2021 dochody kredyty środki

pochodzące
środki

wymienione
realizująca zadanie

lub

i okres realizacji w latach (8+9+10+11) własne i pożyczki z innych źródeł
[RFIL]

w art. 5 ust. 1
pkt2 i 3 u.f.p.

koordynująca
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy
ul. Dworcowej w Kruklankach 690 000,00 190 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

Kruklanki

2 700 70005 6060 Wykupienie nieruchomości w Kruklankach 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

3 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego w Kruklankach 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

4 801 80195 605(0,7,9)
Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły
Podstawowej w Boćwince z zastosowaniem
odnawialnych źródeł energii

1 333 000,00 310 000,00 1 023 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

5 801 80195 6050 Adaptacja pomieszczeń na cele szkolne SP w
Kruklankach 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Kruklanki

6 900 90015 605(0,7,9) Modernizacja oświetlenia ulic Kruklanki, Jeziorowskie,
Żywki 440 000,00 260 000,00 180 000,00 Urząd Gminy

Kruklanki

7 900 90095 6050 Przebudowa świetlicy w Boćwince 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

8 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Brożówka 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

9 900 90095 6050 Przebudowa świetlicy w Jurkowie 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

10 900 90095 6050 Zagospodarowanie trenu przy świetlicy wiejskiej w
Możdżanach 15 500,00 15 500,00 Urząd Gminy

Kruklanki

11 900 90095 6050 Przebudowa świetlicy w Sołtmanach 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

12 900 90095 6050 Modernizacja informacji turystycznej 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

13 900 90095 605(0,7,9) Modernizacja istniejącego pomostu na jeziorze Żywki 200 000,00 80 000,00 120 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

14 900 90095 6060 Zakup glebogryzarki do ciągnika 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

15 900 90095 6060 Zakup odkurzacza do liści 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

16 926 92601 6050 Oświetlenie stadionu gminnego w Kruklankach 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy
Kruklanki

17 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy
istniejącej Szkole Podstawowej w Kruklankach 4 400 000,00 Urząd Gminy

Kruklanki

RAZEM 4 400 000,00 3 265 500,00 1 442 500,00 0,00 500 000,00 1 323 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FC163E-7FA4-4FE9-B168-97B6D05F02C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVIII/177/2020
Rady Gminy Kruklanki

z dnia 2 lutego 2021

Przychody i rozchody budżetu 2021

Lp. Wyszczególnienie  Klasyfikacja Plan na 2021 zwiększenie zmniejszenie Plan na 2021

1 2 3 4 5 6 7
1. Planowane dochody 21 358 174,00 0,00 0,00 21 358 174,00
2. Planowane wydatki 23 277 674,00 70 000,00 30 000,00 23 317 674,00

Nadwyżka
Deficyt -1 919 500,00 -70 000,00 -30 000,00 -1 959 500,00

I. Finansowanie (przychody – rozchody) 1 919 500,00 40 000,00 0,00 1 959 500,00

Przychody ogółem: 2 500 000,00 40 000,00 0,00 2 540 000,00
1. Kredyty  § 952
2. Pożyczki  § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
U.E.

 § 903

4. Spłata pożyczek udzielonych  § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t.
§ 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957

7.

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 500 000,00 500 000,00

8. Obligacje skarbowe  § 911
9. Inne papiery wartościowe  § 931
10. Inne źródła (wolne środki)  § 950 2 000 000,00 40 000,00 2 040 000,00

Rozchody ogółem 580 500,00 0,00 0,00 580 500,00
1. Spłaty kredytów  § 992 580 500,00 580 500,00
2. Spłaty pożyczek  § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych  z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

 § 963

4. Udzielone pożyczki  § 991
5. Lokaty  § 994
6. Wykup papierów wartościowych  § 982
7. Wykup obligacji  § 971
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FC163E-7FA4-4FE9-B168-97B6D05F02C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

